DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRATICA DOCENTE NO
ENSINO DE FÍSICA NAS ESCOLAS ESTADUAIS DE REGENERAÇÃO – PI de autoria de
HIGINO RAFAEL NUNES PACHECO, FERNANDO GERSON LIBANIO MENDES, JÉSSICA
PINTO DE MOURA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74183

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74183